

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym
poniżej 5225000 euro na MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW SZKOLNYCH NA CELE OŚWIATOWE
PRZY ULICY MIEROSŁAWSKIEGO 10 W ŁAWIE – ETAP I**

OSO. 272.8.2016

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż 25.11.2016 r. i 29.11.2016 w ww. postępowaniu wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający informuje jak niżej:

PYTANIE NR 1:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego schematu rozdzielnic RG.I (internat) oraz RG.S (szkoła). Schematy te są niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie posiada schematu rozdzielnic głównej RG.I i RG.S. W trakcie wykonania projektu budowlanego projektant uznał, że opracowanie schematu rozdzielnic nie było konieczne do prawidłowego zaprojektowania instalacji elektrycznej. Zamawiający na swojej stronie zamieści zdjęcia jakie są w jego posiadaniu w tym zakresie. Ponadto w rozdziale 3 pkt 9 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający dał możliwość dokładnego obejrzenia miejsca inwestycji i zalecił dokonanie wizji lokalnej.

PYTANIE NR 2:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o oprawę oświetlenia awaryjnego oznaczoną w projekcie jako „AW4”. Oprawa ta występuje w projekcie natomiast brak jej w przedmiarze robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że symbol oprawy oświetlenia awaryjnego AW4 pojawił się omyłkowo tylko w legendzie do projektu. Oprawa ta nie została użyta nigdzie w projekcie, z tego względu nie ujęto jej w przedmiarze robót.

PYTANIE NR 3:

SIWZ rozdział 3 pkt 4 ppkt a określa cyt.:

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać – elementy wykończenia i wyposażenia.

Czy wycena ofertową należy objąć elementy wykończenia i wyposażenie? Jeżeli tak prosimy o dookreślenie zakresu rzeczowo – ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Elementy wykończenia i wyposażenia w branży budowlanej i elektrycznej zostały ujęte w II etapie. Natomiast elementy wykończenia i wyposażenia w branży sanitarnej (typu: urządzenia sanitarne, umywalki, baterie umywalkowe, pisuary, zlewozmywaki, basen do mycia itp.) zostały do wykonania w I etapie. Zamawiający określając w SIWZ zakres robót do wykonania w I etapie ogólnie jako „elementy wykończenia i wyposażenia” miał na myśli elementy wykończenia i wyposażenia branży sanitarnej.

STAROSTA

Marek Polański

2016 -12- 08

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego dnia

Wywieszono na tablicach ogłoszeń dnia

Zdjęto z tablic ogłoszeń dnia

2016 -12- 08